
 SDRUŽENÍ OBCÍ POVODÍ MORÁVKY 

Dobrá č.p. 230, 739 51 Dobrá 

IČ: 68157631 

 

Produktový katalog Sdružení obcí povodí Morávky 

 

Jsme dobrovolný svazek obcí, jehož součástí jsou obce: Dobrá, Dobratice, Krásná, Morávka, 
Nižní Lhoty, Nošovice, Pražmo, Raškovice, Vojkovice a Vyšní Lhoty. Společně realizujeme různé 
projekty napříč všemi obcemi.   

Jedním z našich následujících projektů je snaha vytvořit Produktový katalog SOPM, jehož 
prostřednictvím bychom rádi pomohli zviditelnit se šikovným lidem na našem území, nejen 
podnikatelům. Pokud patříte mezi lidi s dobrými nápady, či šikovnýma rukama a rádi byste prezentovali 
své výtvory, nebo služby? Není nic snazšího.  

 Na webových stránkách našeho sdružení www.sopm.cz v sekci Produktový katalog naleznete 
odkaz na krátký dotazník, který nám o Vás prozradí základní informace. Tyto pak použijeme při tvorbě 
Produktového katalogu, kde budou zájemci a jejich portfolio prezentování.  

 Finální podobu prezentace s Vámi budeme konzultovat.  

  

         Ing. Kristýna Pumrová 
         Projektová manažerka SOPM 

    

      

 


